
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO  

„Rekonstrukce městského koupaliště“  
uzavřené dne 28.11.2019  

 
(dále jen „smlouva“) 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen „občanský zákoník“) 

 

Objednatel:  Město Mikulov 

Sídlo:  Náměstí 1, 692 01 Mikulov   
Zastoupené:  Rostislavem Koštialem, starostou   
IČ:  00283347   
DIČ:  CZ00283347  
Bankovní spojení:  KB, a. s., pobočka Mikulov  
Číslo účtu:  19-2033060287/0100  

(dále jen „objednatel“ nebo „investor“) 

a 

Zhotovitel: Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Mičkou, ředitelem oblasti Jihomoravský region divize 1 

na základě plné moci 
Zápis do OR: u Městského soudu v Praze odd. B, vl. 758 
IČ: 00014915 
DIČ: CZ00014915 
Plátce DPH: ano  
Bankovní spojení: Komerční banka Praha 1 
Číslo účtu: 1809-071/ 0100 
Ve věcech technických  
je oprávněn jednat: Ing. Ondřej Kučera, vedoucí projektu   
Číslo smlouvy:  DZ 19010709/Mi 
  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 2 (celkem 2) 

 
II. Předmět dodatku 

Smluvní strany shora uvedené se dohodly na tomto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo na zakázku s 
názvem „Rekonstrukce městského koupaliště“ uzavřené dne 28. 11. 2019. 

 
II.1. V článku III. Cena díla se vkládá nový text, který bude mít následující znění: 
   „Součástí předmětu plnění jsou rovněž práce a dodávky, které jsou nad rámec původního 

předmětu plnění. Jedná se o práce prováděné nad rámec rozpočtu a práce neprováděné. Rozsah je 
vymezen v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí Dodatku č. 1 “  

 
II.2. V článku III. Cena díla se vkládá nový odstavec který bude mít následující znění: „Na základě 
Dodatku č. 1 se cena díla mění následovně: 
 
Cena prací neprováděných činí -130 403,00 Kč bez DPH 
Cena prací prováděných nad rámec rozpočtu je 813 640,00 Kč bez DPH  
Celková cena se zvyšuje o částku 683 237,00 Kč bez DPH a celková cena díla po úpravě činí: 
 
 cena díla bez DPH       59 519 934,63 Kč 
 + DPH 21% ve výši       12 499 187,14 Kč 

 Celková cena včetně DPH:      72 019 121,77 Kč 
 

 
 

III. Ostatní ujednání 
 Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ujednání smlouvy o dílo, ani práva a povinnosti smluvních 

stran z této smlouvy vyplývající. 
 
 

V Mikulově dne ………………..   V …………., dne ………………..  
 
 
 

______________________________       ______________________________     
za objednatele:                   za zhotovitele: 
Rostislav Koštial      
starosta       
 

 

 
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

 
Uzavření DODATKU Č. 1 SMLOUVY O DÍLO „Rekonstrukce městského koupaliště“ uzavřené dne 28. 11. 
2019 za podmínek v něm uvedených v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválila rada města na své schůzi konané dne 5.2.2020.  
 
 
V Mikulově dne     ………………….         
 

 
                                                                                ………………………………………. 
                                                                                        Rostislav  Koštial - starosta                                                                

 














		2020-03-19T10:50:41+0100
	Ing. Zdeněk Mička


		2020-03-26T11:14:17+0000
	Not specified




